埼ハ協  第７５号－１

平成３０年３月２日

関係者 各位

埼玉県ハンドボール協会

会 長  清 水  勇 人

趣 意 書

第２７回ＪＯＣジュニアオリンピックカップハンドボール大会の開催について

平素より、埼玉県ハンドボール協会にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。埼玉県開催三年間の初年

度となりました第 27 回 JOC ジュニアオリンピックカップハンドボール大会（各都道府県の中学生選抜チームによ

る全国大会）を、下記のとおり開催いたします。本協会といたしましては、この大会を埼玉で開催することで、生

涯スポーツや学校体育に寄与することはもとより、県内ハンドボールのレベルアップと普及に貢献していくものと

確信しております。

大会成功に向けて、鋭意準備を進めているところではありますが、大会運営費の捻出に苦慮しているところです。

全国各地より 1，000名以上の選手及び関係者の来場により、多大な経費が見込まれております。

つきましては、大会の趣旨をお汲み取りいただき、格別のご支援、ご協力を賜りますよう伏してお願い申し上げ

ます。

記

1. 大会概要

主  催：(公財)日本ハンドボール協会

主  管：埼玉県ハンドボール協会 埼玉県中学校体育連盟 さいたま市ハンドボール連盟

特別後援：(公財)日本オリンピック委員会

後  援：文部科学省 (公財)日本中学校体育連盟 埼玉県 埼玉県教育委員会 さいたま市

さいたま市教育委員会 埼玉県中学校体育連盟 (公財)埼玉県体育協会

さいたま市ハンドボール連盟 テレビ埼玉 埼玉新聞社 埼玉少年少女スポーツ新聞

さいたま報知 ＦＭ ＮＡＣＫ５ ＮＨＫさいたま放送局 株式会社 藤商

ｵﾌｨｼｬﾙﾊﾟｰﾄﾅｰ：ヤマト運輸（株）

特別協賛：さいたまスポーツコミッション

協  賛：(株)モルテン  名鉄観光サービス株式会社

期  日：平成３０年１２月２３日（日）～２７日（木）

会  場：サイデン化学アリーナ(さいたま市記念総合体育館)

さいたま市浦和駒場体育館 さいたま市大宮体育館

2. 大会プログラム   Ａ４版カラー印刷(80 頁予定) 1，300 部印刷予定

3. 広告規格および金額   １ページ      ￥30,000   １／２ページ  ￥15,000

１／３ページ  ￥10,000   １／６ページ  ￥ 5,000

4. 問い合わせ先       JOC ジュニアオリンピックカップハンドボール大会 総務

副部長 星野才也（ほしのとしや）℡090-1556-7373

埼ハ協 第７５号－２

平成３０年３月２ 日

関係者 各位

埼玉県ハンドボール協会

会 長  清 水  勇 人

第 27回 JOCジュニアオリンピックカップハンドボール大会広告について（依頼）

平素より、埼玉県ハンドボール協会にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。埼玉県開催三年間の初年

度となりました第 27 回 JOC ジュニアオリンピックカップハンドボール大会（各都道府県の中学生選抜チームによ

る全国大会）を、下記のとおり開催いたします。本協会といたしましては、この大会を埼玉で開催することで、生

涯スポーツや学校体育に寄与することはもとより、県内ハンドボールのレベルアップと普及に貢献していくものと

確信しております。

大会成功に向けて、鋭意準備を進めているところではありますが、大会運営費の捻出に苦慮しているところです。

全国各地より約 1，000名以上の選手及び関係者の来場により、多大な経費が見込まれております。

つきましては、大会の趣旨をお汲み取り頂き、格別のご支援、ご協力を賜りますよう伏してお願い申し上げます。

記

1. 大会概要

主  催：(公財)日本ハンドボール協会

主  管：埼玉県ハンドボール協会 埼玉県中学校体育連盟 さいたま市ハンドボール連盟

特別後援：(公財)日本オリンピック委員会

後  援：文部科学省 (公財)日本中学校体育連盟 埼玉県 埼玉県教育委員会 さいたま市

さいたま市教育委員会 埼玉県中学校体育連盟 (公財)埼玉県体育協会

さいたま市ハンドボール連盟 テレビ埼玉 埼玉新聞社 埼玉少年少女スポーツ新聞

さいたま報知 ＦＭ ＮＡＣＫ５ ＮＨＫさいたま放送局 株式会社 藤商

ｵﾌｨｼｬﾙﾊﾟｰﾄﾅｰ：ヤマト運輸（株）

特別協賛：さいたまスポーツコミッション

協  賛：(株)モルテン  名鉄観光サービス株式会社

期  日：平成３０年１２月２３日（日）～２７日（木）

会  場：サイデン化学アリーナ(さいたま市記念総合体育館)

さいたま市浦和駒場体育館 さいたま市大宮体育館

2. 大会プログラム   Ａ４版カラー印刷(80 頁予定) 1，300 部印刷予定

3. 広告規格および金額     １ページ ￥30,000    １／２ページ  ￥15,000

１／３ページ  ￥10,000    １／６ページ  ￥ 5,000

4. 広告料振込先 埼玉りそな銀行 吉川支店 店番 507

口座番号 普通 4474494 埼玉県ハンドボール協会星野才也

5. 広告原稿ﾃﾞｰﾀ送付先  jocsaitamasoumu@yahoo.co.jp

6. 広告原稿送付期限    平成 30 年 11 月 16 日（金）

7. 問い合わせ先     JOC ｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟﾊﾝﾄﾞﾎﾞｰﾙ大会 総務 副部長 星野才也（ほしのとしや）

〒342-0055 埼玉県吉川市吉川 234-1 吉川市立中央中学校 ℡090-1556-7373

 【書式１】

協賛者名（          ）協賛者電話番号（          ）ご担当者名(     )

協賛者住所（〒                                   ）

１
ペ
ー
ジ

１
／
２
ペ
ー
ジ

１
／
３
ペ
ー
ジ

掲載広告ご提出方法

下記のいずれかの方法でご提出ください

①【書式１】に準じてデータで作成し、事務局アドレスに送信

※１ 件名に「協賛広告 ○○ ※協賛者名」

※２ 原稿サイズはおおよそで構いません。

②総務に作成依頼(掲載項目をお伝えいただければ作成いたします)

１／６ページ